
 

+/-BrutHcp.ClubNom, PrenomTr.No.

+20.855Schinz, Robert-1.

+8.8318.8/  5PayerneSchinz, Robert1
+17.82215.7/ 11PayerneCuany, Marcel
+29.81023.1/ 18VillarsWirz, Gilles

+22.853- Valko, Gregor2.

+14.82511.7/  7PayerneValko, Gregor1
+23.81612.9/  9Crans-sur-SierreGrandjean, Philippe
+16.82316.7/ 12VillarsParis, Serge

+25.850Bonvin, Bernard-3.

+19.8208.0/  4Domaine du BrésilBonvin, Bernard1
+12.82714.8/ 10PayerneStreit, Roger
+26.81326.5/ 22VillarsBührer, Jean-Jacques

+26.849Renevey, Roland-4.

+16.82312.4/  8PayerneRenevey, Roland1
+17.82215.3/ 11VillarsMichellod, Jean-Christophe
+22.81722.0/ 17PayerneSchumpf, Alex

+27.848Hauenstein, Eric-5.

+15.82416.1/ 12VillarsHauenstein, Eric1
+17.82218.8/ 14Domaine du BrésilSchindler, Dominique
+28.81122.7/ 18Domaine du BrésilZeller, Herbert

+31.844Geissler, Rolf-6.

+18.82111.0/  7PayerneGeissler, Rolf1
+16.82319.6/ 15VillarsRomon, Alain

+31.844Reetz, Gary* -

+17.82214.0/ 10VillarsReetz, Gary1
+19.82015.2/ 11Domaine du BrésilHediger, Rolf
+30.8939.9/ 35PayerneMauron, Philippe

+33.842Suter, Michel-8.

+16.82318.7/ 14VillarsSuter, Michel1
+28.81120.3/ 16PayerneChobtham, Song
+27.81226.8/ 22Domaine du BrésilLéchaire, Raymond
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Classement d'équipes brut
Shamble par équipe 18 Trous

Villars 18 Trous - Villars 18 Loch  Messieurs:   gelb        Par: 69  Slope: 109  Course: 65.2  Stand: 06.07.23, 17:01 Heure

Triangulaire Seniors Villars-Payerne-Brésil
6  juillet 2023



Triangulaire Seniors Villars-Payerne-Brésil-06.07.2023, Classement d'équipes brut - Stand: 06.07.23, 17:01 Heure

No. Tr. Nom, Prenom           Club             Hcp.  Brut    +/-    

 * - Baechler, Maurice                                     42     +33.8

  1 Baechler, Maurice      Domaine du Brésil  14.7/ 10    18    +21.8   
Jomini, Cédric         Payerne           19.5/ 15    14    +25.8   
Chenevière, Bernard    Villars           23.8/ 19    16    +23.8   

 10. - Péclat, René                                          41     +34.8

  1 Péclat, René           Payerne            9.3/  5    22    +17.8   
Salaz, Gregoire        Domaine du Brésil  28.4/ 24    14    +25.8   
Chissalé, Armando      Villars           31.5/ 27    12    +27.8   

 11. - Mühlethaler, Pierre                                   40     +35.8

  1 Mühlethaler, Pierre    Domaine du Brésil  19.8/ 15    11    +28.8   
Gasser, Daniel         Payerne           20.6/ 16    16    +23.8   
Closuit, Jean-Charles  Villars           21.8/ 17    17    +22.8   

 * - Bissat, Willy                                         40     +35.8

  1 Bissat, Willy          Domaine du Brésil  20.3/ 16    17    +22.8   
Mosimann, Jean-Claude  Payerne           20.6/ 16    17    +22.8   
Le Bloc'h, Yves        Villars           30.7/ 26    11    +28.8   

 13. - Ambresin, Pierre                                      39     +36.8

  1 Ambresin, Pierre       Villars           14.2/ 10    19    +20.8   
Di Giusto, Giordano    Payerne           26.0/ 21    13    +26.8   
Nicoulaz, Philippe     Domaine du Brésil  30.4/ 26    12    +27.8   

 * - Bolliger, Arthur                                      39     +36.8

  1 Bolliger, Arthur       Payerne           14.0/ 10    18    +21.8   
Arm, Michel            Domaine du Brésil  18.2/ 14    13    +26.8   
Piller, Daniel         Villars           24.6/ 20    13    +26.8   

 15. - Jost, Jean-Pierre                                     38     +37.8

  1 Jost, Jean-Pierre      Villars           19.9/ 15    20    +19.8   
Walther, Roland        Payerne           26.5/ 22     8    +31.8   
Häberli, Michel        Domaine du Brésil  28.6/ 24    15    +24.8   

 16. - Galley, Paul                                          37     +38.8

  1 Galley, Paul           Payerne           19.1/ 15    17    +22.8   
Dizerens, Pierre       Payerne           19.6/ 15    16    +23.8   
Von Grunigen, Daniel   Domaine du Brésil  29.2/ 24    13    +26.8   

 17. - Humbert, Bernard                                      36     +39.8

  1 Humbert, Bernard       Domaine du Brésil  18.0/ 14    17    +22.8   
Di Biase, André        Villars           26.5/ 22    19    +20.8   
Hess, Béat             Payerne           35.3/ 30     4    +35.8   

 18. - Pauchard, Gregor                                      35     +40.8

  1 Pauchard, Gregor       Payerne           15.4/ 11    11    +28.8   
Lambercy, Yves         Villars           22.3/ 18    18    +21.8   
Besson, Michel         Domaine du Brésil  22.5/ 18    13    +26.8   

 * - Zeiter, Pierre-André                                  35     +40.8

  1 Zeiter, Pierre-André   Payerne           14.6/ 10    22    +17.8   
Mocchi, Roberto        Domaine du Brésil  20.8/ 16     9    +30.8   
Berruex, Pierre        Villars           36.0/ 31     6    +33.8   
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Triangulaire Seniors Villars-Payerne-Brésil-06.07.2023, Classement d'équipes brut - Stand: 06.07.23, 17:01 Heure

No. Tr. Nom, Prenom           Club             Hcp.  Brut    +/-    

 20. - Prétot, Xavier                                        32     +43.8

  1 Prétot, Xavier         Domaine du Brésil  14.0/ 10    14    +25.8   
Wiener, Fernand        Villars           19.5/ 15    16    +23.8   
Delley, Eric           Payerne           25.7/ 21     9    +30.8   

 21. - Lipp, Claude                                          31     +44.8

  1 Lipp, Claude           Domaine du Brésil  13.7/  9    13    +26.8   
Fleury, Georges        Payerne           21.3/ 17    10    +29.8   
Gendre, Charles        Villars           31.3/ 26    12    +27.8   

 22. - Mettraux, Dominique                                   29     +46.8

  1 Mettraux, Dominique    Payerne           23.5/ 19    14    +25.8   
Holzmann, Jean-Pierre  Villars           29.0/ 24    13    +26.8   
Golay, Michel          Domaine du Brésil  30.8/ 26     4    +35.8   

 23. - Roesti, Albert                                        19     +56.8

  1 Roesti, Albert         Payerne           18.3/ 14     8    +31.8   
Gross, Carl-Andrea     Villars           23.1/ 18     9    +30.8   
Turin, Roger           Domaine du Brésil  30.5/ 26     6    +33.8   

Brut:  Vous avez réaliser une compensation  du CR, dans lequel les résultats 
ont été triés d'après la différence de la valeur du CR.               

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG, Horw, Suisse Golf Club Villars, Villars-sur-Ollon



 

+/-NetHcp.ClubNom, PrenomTr.Nr.

-779Hauenstein, Eric-1.

03616.1/ 12VillarsHauenstein, Eric1
03618.8/ 14Domaine du BrésilSchindler, Dominique

+82822.7/ 18Domaine du BrésilZeller, Herbert

-678Suter, Michel-2.

-13718.7/ 14VillarsSuter, Michel1
+132320.3/ 16PayerneChobtham, Song
+43226.8/ 22Domaine du BrésilLéchaire, Raymond

-678Reetz, Gary* -

+43214.0/ 10VillarsReetz, Gary1
+63015.2/ 11Domaine du BrésilHediger, Rolf
-23839.9/ 35PayerneMauron, Philippe

-577Péclat, René-4.

+9279.3/  5PayernePéclat, René1
+53128.4/ 24Domaine du BrésilSalaz, Gregoire
03631.5/ 27VillarsChissalé, Armando

-476Jost, Jean-Pierre-5.

+23419.9/ 15VillarsJost, Jean-Pierre1
+152126.5/ 22PayerneWalther, Roland
-13728.6/ 24Domaine du BrésilHäberli, Michel

-476Humbert, Bernard* -

+53118.0/ 14Domaine du BrésilHumbert, Bernard1
-23826.5/ 22VillarsDi Biase, André
+132335.3/ 30PayerneHess, Béat

-375- Ambresin, Pierre7.

  1 Ambresin, Pierre       +72914.2/ 10Villars
+53126.0/ 21PayerneDi Giusto, Giordano
+43230.4/ 26Domaine du BrésilNicoulaz, Philippe

-375Bissat, Willy* -

+63020.3/ 16Domaine du BrésilBissat, Willy1
+72920.6/ 16PayerneMosimann, Jean-Claude
+43230.7/ 26VillarsLe Bloc'h, Yves
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Classement par équipe net

Villars 18 Trous - Villars 18 Loch  Messieurs:   gelb      Par: 69  Slope: 109  Course: 65.2  Stand: 06.07.23, 16:58 Heure



Triangulaire Seniors Villars-Payerne-Brésil-06.07.2023, Classement par équipe net - Stand: 06.07.23, 16:58 Heure

Nr. Tr. Nom, Prenom           Club             Hcp.  Net     +/-    

  9. - Mettraux, Dominique                                   74      -2  

  1 Mettraux, Dominique    Payerne           23.5/ 19    33      +3    
Holzmann, Jean-Pierre  Villars           29.0/ 24    36       0    
Golay, Michel          Domaine du Brésil  30.8/ 26    20     +16    

 * - Valko, Gregor                                         74      -2  

  1 Valko, Gregor          Payerne           11.7/  7    32      +4    
Grandjean, Philippe    Crans-sur-Sierre  12.9/  9    25     +11    
Paris, Serge           Villars           16.7/ 12    35      +1    

 * - Bonvin, Bernard                                       74      -2  

  1 Bonvin, Bernard        Domaine du Brésil   8.0/  4    24     +12    
Streit, Roger          Payerne           14.8/ 10    37      -1    
Bührer, Jean-Jacques   Villars           26.5/ 22    28      +8    

 12. - Renevey, Roland                                       73      -1  

  1 Renevey, Roland        Payerne           12.4/  8    30      +6    
Michellod, Jean-Christophe Villars           15.3/ 11    33      +3    
Schumpf, Alex          Payerne           22.0/ 17    33      +3    

 13. - Mühlethaler, Pierre                                   71      +1  

  1 Mühlethaler, Pierre    Domaine du Brésil  19.8/ 15    23     +13    
Gasser, Daniel         Payerne           20.6/ 16    28      +8    
Closuit, Jean-Charles  Villars           21.8/ 17    33      +3    

 * - Baechler, Maurice                                     71      +1  

  1 Baechler, Maurice      Domaine du Brésil  14.7/ 10    26     +10    
Jomini, Cédric         Payerne           19.5/ 15    26     +10    
Chenevière, Bernard    Villars           23.8/ 19    34      +2    

 * - Schinz, Robert                                        71      +1  

  1 Schinz, Robert         Payerne            8.8/  5    36       0    
Cuany, Marcel          Payerne           15.7/ 11    31      +5    
Wirz, Gilles           Villars           23.1/ 18    22     +14    

 16. - Pauchard, Gregor                                      70      +2  

  1 Pauchard, Gregor       Payerne           15.4/ 11    21     +15    
Lambercy, Yves         Villars           22.3/ 18    35      +1    
Besson, Michel         Domaine du Brésil  22.5/ 18    30      +6    

 17. - Galley, Paul                                          69      +3  

  1 Galley, Paul           Payerne           19.1/ 15    29      +7    
Dizerens, Pierre       Payerne           19.6/ 15    27      +9    
Von Grunigen, Daniel   Domaine du Brésil  29.2/ 24    32      +4    

 18. - Lipp, Claude                                          67      +5  

  1 Lipp, Claude           Domaine du Brésil  13.7/  9    21     +15    
Fleury, Georges        Payerne           21.3/ 17    24     +12    
Gendre, Charles        Villars           31.3/ 26    36       0    

 * - Bolliger, Arthur                                      67      +5  

  1 Bolliger, Arthur       Payerne           14.0/ 10    26     +10    
Arm, Michel            Domaine du Brésil  18.2/ 14    21     +15    
Piller, Daniel         Villars           24.6/ 20    31      +5    

Page 2



Triangulaire Seniors Villars-Payerne-Brésil-06.07.2023, Classement par équipe net - Stand: 06.07.23, 16:58 Heure

Nr. Tr. Nom, Prenom           Club             Hcp.  Net     +/-    

 20. - Geissler, Rolf                                        66      +6  

  1 Geissler, Rolf         Payerne           11.0/  7    28      +8    
Romon, Alain           Villars           19.6/ 15    38      -2    

 * - Zeiter, Pierre-André                                  66      +6  

  1 Zeiter, Pierre-André   Payerne           14.6/ 10    31      +5    
Mocchi, Roberto        Domaine du Brésil  20.8/ 16    22     +14    
Berruex, Pierre        Villars           36.0/ 31    29      +7    

 22. - Prétot, Xavier                                        61     +11  

  1 Prétot, Xavier         Domaine du Brésil  14.0/ 10    23     +13    
Wiener, Fernand        Villars           19.5/ 15    30      +6    
Delley, Eric           Payerne           25.7/ 21    19     +17    

 23. - Roesti, Albert                                        53     +19  

  1 Roesti, Albert         Payerne           18.3/ 14    18     +18    
Gross, Carl-Andrea     Villars           23.1/ 18    25     +11    
Turin, Roger           Domaine du Brésil  30.5/ 26    23     +13    

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG, Horw, Suisse Golf Club Villars, Villars-sur-Ollon




